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Presence or absence of allergens in Caramel colours E150c (Class lil)

+ The product contain or may contain the mentioned substance.
- The product does not contain the mentioned substance.
Gluten - Any meat product -
Wheat + Chicken -
Maize + Cocoa -
| Barley S Coriander .
Crustaceans - Cotton -
Egg - Glutamate -
Fish = Lactose E
Groundnut - Seed of poppy S
Soya - Rye -
Milk i - Sesame -
Nuts - Legume -
Celery - Sunflower -
Mustard - Carrot -
Sésame - Almond -
SO2 > 10ppm - Coconut -
Lupin - Hazelnut -
Mollusk - Garlic -

Every category contains he mentioned substances and all its possible derivatives (oil, protein,
ingredient...).

Wheat and Maize:

Our caramel colours are produced with glucose syrup derivate from conventional wheat and maize.
Glucose syrups made from wheat and its derivatives (including caramel colours) are exempt from labelling
as an allergen according to the directive 2007/68/EC of November 28" 2007.
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